CPicS1簡易マニュアル
nosuke (電脳のツボ)
Rev 1.0c (2025/9/15)
目次
• 概要・諸注意
• CPicS1キット説明
• PIC用プログラムの作成と書き込み
• キット組み立て・取り付け

ファイナルファイトのBチップ
(参考)DL-0411で始まるBチップの型番
• BチップにはCPS-B-で始まる型番の他
に、DL-0411で始まる別の型番も併
記されています
• CPS-B-XXとDL-0411の対応関係
は右の表の通りです
• DL-0411の方の番号は、純粋に市場に
出た順(チップを採用したゲームが発売さ
れた順)で振られているようです
CPS-B-XX DL-0411-100XX
CPS-B-01 DL-0411-10001
CPS-B-02 DL-0411-10002
CPS-B-03 DL-0411-10003
CPS-B-04 DL-0411-10005
CPS-B-05 DL-0411-10006
CPS-B-11 DL-0411-10004
CPS-B-12 DL-0411-10007
CPS-B-13 DL-0411-10008
CPS-B-14 DL-0411-10009
CPS-B-15 DL-0411-10010
CPS-B-16 DL-0411-10011
CPS-B-17 DL-0411-10012
CPS-B-18 DL-0411-10013
CPS-B-XXとDL-0411-100XXの対応
(参考) 92631C-6を使うには - はじめに